Mirabilis Deus in sanctis suis , Deus Israel ipse dabit virtutem , et fortitudinem plebi sue , * benedictus Deus.

Aña. Benedícte Gentes Deum nostrum.

Per Annum . Deus vitam meam annuntiávi tibi. **R.** Posuisti lácrymas meas in conspectu tuo.

In Adventu . Egregiatur Dóminus de loco sancto suo. **R.** Véniet ut salvet populum suum.

Pro uno Martye . **R.** Magna est glória ejus in salutari tuo. **R.** Gloriám et magnum decórem impónes super eum.

Pro pluribus Martyr̃. **R.** Justi autem in perpétuum vivent. **R.** Et apud Dñum est merces eórum.

Pro Conf. non Pont. . **R.** Tu es sacérdos in æternum. **R.** Secundum ordinem Melchisedech.

Pro Conf. non Pont. . Lex Dei ejus in corde ipsius. **R.** Et non supplantabuntur gressus ejus.

Pro una Sancta . Elégit eam Deus , et præélégit eam. **R.** In tabernáculo suo habitérat facit eam.

AD LAUDES ,
Aña. Amplius lava me Dómine ab injustitia mea.

Psalmus. Miserere. 60.
Aña. Te decet.

Psalmus 64.
Tu decet hymnus Deus in Sion : * et tibi redéetur votum in Jerúsalem.

Exaudi orationem meam : sérti : * et exultatione
*** ad te omnis caro vé-**
niet.
Induti sunt arietes óvium ,
et valles abundábunt fru-
ménto : * clamábunt , éti-
menum hymnum dicent.
Aña. Te decet hymnus
Deus in Sion.
Aña. Lábia mea laudá-
bunt te in vita mea , Deus
meus. Psalm. Deus Deus
meus * ad te , ut 49.
Aña. Dóminus judicábit.
Cant. Anna. 4. Reg. 2.

Exultauit cor meum in
**Dómino , * et exaltá-
tum est cornu meum in
Deo meo :**

Dilatatum est os meum
super inimicos meos : *
qua latéta sum in salu-
tari tuo.

Non est sanctus , ut est
Dóminus : neque enim est
alius extra te , * et non
est fortis sicut Deus no-
ster.

Nolite multiplicáre lo-
qui sublimia , * glorián-
tes :

Recédant vétera de ore
vestro : quia Deus scien-
tiarum Dóminus est , * et
ipsi præparantur cogita-
tiones.

Arcus fórtium superátus
est , * et infirmi accincti
sunt róbore.

Repléti prius , pro páni-
bus se locavérunt : * et
famélici saturati sunt.

Donec stérili pérperit plú-
rimos : * et quæ multos
habébat filios , infirmata
est.

Pinguescens speciosa de-

Dóminus mortificat et vi-
vificat, * deducit ad in-
feros et redit.

Dóminus pauperem facit,
et ditat, * humiliat, et
súlebat.

Súscitat de púlvere egé-
num, * et de stercore ele-
vat pauperem :

Ut sédeat cum principi-
bus, * et solum glória te-
neat.

Dómini enim sunt cár-
dines terra, * et pósuit
super eos orbem.

Pedes sanctórum suórum
servabit, et impíi in té-
nebris contíncént : *

quia non in fortitudine
sua roborábit vir.

Dóminum formidabunt ad-
versarii ejus : * et super
ipsos in celi tonantib : *

Dóminus judicabit fines
terra, et dabit impérium
regi suo, * et sublimabit
cornu Christi sui.

Aña. Dóminus judicabit
fines terra.

Aña. Cœli cœlorum lau-
date Deum. Psalmus. Lau-
date Dóminum de cœlis,
ut 20.

Capitulum. Rom. 13. d.
Nō tem præcessit, dies au-
tem appropinquavit : abiciamus ergo opera te-
nebrarum, et induámur
arma lucis : siue in die
honesta ambulémus,

Hymnus.

Nox, et tenebræ, et nū-
bila,
Confusa mundi, et tür-
bida :

Lux intrat : albescit po-
lus :
Christus venit : discédite.

Caligo terra scinditur
Percussa solis spicula,
Rebusque jam color re-
dit,

Vultu nitentis sideris.
Te Christe, solum növi-
mus :

Te mente pura, et sim-
plici,
Flendo, et canendo, quæ-
sumus,

Inténde nostris sénibus,
Sunt multa fuci illata,

Quæ luce purgantur tua :
Tu vera lux cœlestium

Vultu sereno illúmina.
Deo Patri sit glória,

Ejúsque soli Filio,
Cum Spiritu Paracito

Regnans per omne sœcu-
lum, Amen.

¶ Repletu sumus mane
misericordia tua. Exulta-
vimus, et delectati su-
mene.

Ad. Benedictus. Aña.
De manu 6mnium qui odé-
runt nos, libera nos Dó-
mine.

**Preces quando dicau-
tur, habentur 65.**

FERIA QUINTA.
Ad. Matutinum. Invitat.

Dóminum, qui fecit
nos, * Venite adorémus.

**Psalmus. Venite, exulté-
mus. 2.**

Hymnus.

Nox alra rerum conte-
git

Terra colores omnium :

Nos confitentes póscoimus

Te justus iudex cœrdium : Deus tu scis insipitiā
meam : * et delicta mea a
te non sunt abscondita.

Sordesque mentis abluas : Non erubescant in me,
Donésque, Christe, gra- qui expectant te Dómine, *

tiam, Domine virtutum.
Non confundantur super
me, * qui querunt te,
Deus Israel.

Quóniam propter te sus-
tinui oppr̄ibrium : * op̄-
ruit confusia facie meam.

Extraneus factus sum
fratribus meis, * et per-
grinus filiis matris meæ.

Quóniam zelus domus
tua comedit me : * et op̄-
pr̄ibria exprobriantum ti-
bi céderunt super me.

Et opérui in jejúnio ani-
mam meam : * et factum
est in oppr̄ibrium mihi.

Et pósui vestimentū meum
cificum : * et factus sum
illis in parabolam.

Adyérsum me loquebán-
tur qui sedebant in porta :
* et in me psalébant qui
bibébant vīnum.

Ego vero orationē meam
ad te Dómine : * tempus
benéplaciti Deus.

In multitudine misericór-
diæ tue exaudi me, * in
veritate salutis tuæ :

Exaudi me de luto, ut non
infigar : * libera me ab iis,
qui odérent me, et de pro-
fundis aquarum.

Non me demergat tem-
péstas aquæ, neque ab-
sorbeat me profundum : *

neque urgeat super me
pūtens os suum.

Exaudi me Dñe, quóniam

benigna est misericordia tua : * secundum multitudinem miseracionum tuorum respice in me.

Et ne avertas faciem tuam a puerō tuo : * quoniam tribulor, velociter exaudi me.

Intende anima mea, et libera eam : * propter inimicos meos eripe me.

Tu scis impropterium meum, et confusioneum meam, * et reverentiam meam.

In conspectu tuo sunt omnes qui tribulant me : * impropterium expectavit cor meum, et miseriaram.

Et sustinui qui simul contristaretur, et non fuit : * et qui consolaretur, et non inveni.

Et dederunt in escam meam fel : * et in siti mea potaverunt me aceto.

Ibat mensa eorum coram iphis in laqueo, * et in retributiones, et in scandalum.

Obscurerunt oculi eorum ne videant : * et dorsum eorum semper incurvava.

Effunde super eos iram tuam : * et furor ira tua comprehendat eos.

Ibat habitaculum eorum deserta : * et in tabernaculo eorum non sit qui inhabitet.

Quoniam quem tu perussisti persecuti sunt : * et super dolorem vulnerum meorum addidérunt.

Appone iniqüitatem super iniqüitatem eorum : * et non intrent in justitiam tuam.

Deletant de libro viventium : * et cum justis non scribantur.

Ego sum pauper et dolens : * salus tua Deus suscepit me.

Laudabo nomen Dei cum cantico : * et magnificabo eum in laude :

Et placet Deo super vitulum novellum : * cornua producentem et angulas.

Videant pauperes, et letentur : * quarebit Deum, et vivet anima vestra :

Quoniam exaudiuit pauperes Dominus : * et vincitos suos non despexit.

Laudent illum coli et terra, * mare, et omnia reptilia in eis.

Quoniam Deus salvam faciet Sion : * et aedificabitur civitates Iuda.

Et inhabitabunt ibi, * et hereditate acquirent eam.

Et semen servorum ejus possidebit eam : * et qui diligunt nomen ejus, habitabunt in ea.

Psalmus 69.

Deus in adjutorium meum intende : * Domine ad ajutandum me festina.

Confundantur, et reverantur, * qui querunt animam meam :

Avertant retrorsum, et erubescant, * qui volunt mihi mala :

Avertant statim erubentes : * qui dicunt mihi: Euge, euge.

Exultent et latentur in te omnes qui querant te, * et dicant semper : Mag

gnificetur Dominus : qui diligunt salutare tuum.

Ego vero egoenus, et pauper sum : * Deus adjuva me.

Qui dixerunt inimici mei mihi : * et qui custodiabant animam meam, consilium fecerunt in unum.

Dicentes : Deus dereliquit eum, persequimini, et comprehendendite eum : * quia non est qui eripiat.

Deus ne elongeris a me : * Deus meus in auxilium meum respice.

Confundantur, et deficiant detrahentes animae meae : * operiantur confusione, et pudore qui querunt mala mihi.